
 

 

 

Formulář Odstoupení od kupní smlouvy  

Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy  

Prodávající (adresát):  

Dharma Delight s.r.o. 

Lidická tř.  2313/262a,  

České Budějovice 370 07 

 

Email: dharmadelightclothes@gmail.com 

 

Kupující:  

Jméno, přijmení: ......................................................................  

Adresa: ................................................................................  

Daňový doklad č.: ................................................................................  

Kupující tímto oznamuje prodávajícímu, že odstupuje od kupní smlouvy o nákupu zboží 

 ..............................................................................................................  

které bylo obdrženo dne .........................  

Vrácenou částku prosím zašlete na účet č.: ................................................../.........  

 

 

Podpis kupujícího ........................................................  

Datum: ........................................................  

____________________________________________________________________________ 

V případě vrácení nás informujte e-mailem na dharmadelightclothes@gmail.com, kde do 
přílohy vložte daňový doklad, který jste při objednání obdrželi e-mailem. Tento formulář 
o vrácení zboží vložte vytisknutý do balíku s oblečením, které budete vracet.   

mailto:dharmadelightclothes@gmail.com

